



Serviceleder ved Spjald Skole og helhed

Spjald Skole og helhed søger en dygtig og engageret serviceleder i en 30 – 37 timers stilling. Det primære arbejdssted/kontor er på skolen, og der er ca. en ugentlig arbejdsdag i børnehaven. Vi ønsker, at den nye serviceleder tiltræder stillingen pr. 1. juni 2025.

Ved Spjald Skole og helhed er tilknyttet én af kommunens 3 specialcentre – Specialcenter Øst og endvidere har vi SFO/klub samt børnehave og dagpleje.

Vi søger en serviceleder, der brænder for og vil tage ansvaret for den daglige drift og vedligeholdelse af skole og børnehave samt udeområder. Som serviceleder hos os vil du spille en central rolle i at sikre, at skole, SFO og børnehave fremstår præsentabel og at rammerne fungerer optimalt for børn og personale. Vi lægger vægt på at finde en serviceleder, som har lyst til at være en aktiv medspiller i helhedens hverdag, og som trives med at være omstillingsparat og åben for varierende indhold i arbejdsdagene. Vi forventer, at du kan indgå i et tæt og konstruktivt samarbejde med vores servicemedarbejder samt det øvrige personale.

Dine opgaver vil i store træk omfatte:

Frist:
03-04-2025

Kontaktperson:
Helle Lundsgaard
Skoleleder

Arbejdstid:
Deltid over 21 timer

Stillingskategori:
Teknisk service & Ejendoms

- daglig vedligeholdelse, reparation og optimering af faciliteter og udstyr inkl. tekniske installationer
- tæt samarbejde med Ringkøbing-Skjern kommunes ejendomscenter
- Løbende kontrol af brandtekniske installationer jf. DKV-plan, afholdelse af brandøvelser samt oplæring af ny personale i redningsinstruks
- i samarbejde med ledelsen at bidrage til helhedens udvikling og implementering af nye tiltag
- tæt samarbejde med personale og ledelse for at skabe et inspirerende miljø for børnene
- organisering af praktiske opgaver i forbindelse med arrangementer, projekter mv.

FLYT MOD VEST

flytmodvest.dk



Vi søger en person, der:

- er omgængelig, empatisk og initiativrig
- har en håndværksuddannelse og praktisk erfaring
- er ansvarlig, selvstændig, struktureret og har et professionelt overblik
- kan lide børn, masser af liv og sommetider uforudsigelighed

Helhedens lokaler er nyrenoverede og tidssvarende i forhold til teknologi og læringsmiljøer. Vi ligger tæt på grønne områder og et idrætscenter med svømmehal. Vi har en forældregruppe, der interesserer sig for deres børns trivsel og udvikling.

Vi beskriver os selv som en velfungerende og meget udviklingsorienteret arbejdsplads med engagerede medarbejdere. Vi har udstrakt selvforvaltning og en bred aldersmæssigt sammensat personalegruppe. Vi indgår alle i et forpligtende fællesskab og er en arbejdsplads med godt humør.

Spjald Skole og helhed har et godt pædagogisk miljø, hvor børns og medarbejders trivsel vægtes højt.

Skolen har ca. 300 elever og et samlet personale på godt 50. Børnehaven har ca. 70 børn og et samlet personale på 13.

Kørekort er en nødvendighed for ærindekørsel.

Din arbejdstid tilrettelægges som udgangspunkt i tidsrummet kl. 7-16, men aftenarbejde vil også forekomme samt tilkald ved akut bygningsskade.

Løn- og ansættelsesforhold efter gældende overenskomst.

Yderligere oplysninger kan ses på vores hjemmeside

<https://spjald-skole.aula.dk/>

Hvis du er interesseret i stillingen, opfordrer vi dig til at tage kontakt til skolen og aftale et besøg.

Kontaktperson er skoleleder Helle Lundsgaard tlf. 99742802 (privat 22120031).

Ansøgning og kopi af eksamensbeviser, udtalelser mv. skal være Spjald Skole i hænde senest torsdag den 3. april 2025. Samtalerne finder sted mandag den 7. april 2025.

Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Ansøg" nederst på siden. Vedhæft din ansøgning og dit CV samt relevante bilag i PDF eller DOC format.

Medarbejderne i Ringkøbing-Skjern Kommune er vores vigtigste ressource

Vi understøtter det gode liv og væksten. Vi går efter de gode løsninger sammen med borgere, virksomheder og andre gode relationer.

Vores arbejde er båret af viden, som vi hele tiden udvikler. Vi lærer af enhver opgave - både som enkeltperson, team og organisation. Læring er en del af hverdagen.

Vi er og bliver rige på natur i Danmarks største kommune. Naturen er kilden til det gode liv og til at skabe vækst. Det går vi efter. Det lykkes, fordi vi forkæler ildsjælene og arbejder sammen på tværs.